
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 грудня 2023 року                          № 215 

 

Про надання неповнолітній ___________________ статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

           

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, у зв’язку з тим, що неповнолітня 

__________________________, 06 січня 2008 року народження, зазнала психологічного 

насильства, з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, враховуючи акт 

оцінки потреб сім’ї відділу надання соціальних послуг Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 04.12.2023 року, та заяву громадянки _______________                                         

від 04.12.2023 року (Вх. № 03-24/688-С-23 від 04.12.2023 року), виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати неповнолітній __________________________, 06 січня 2008 року народження 

статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


